
U N I V E R S I T É  D U  Q U É B E C  À  T R O I S - R I V I È R E S

C O N S E I L  D ’ A D M I N I S T R A T I O N
455e réunion ordinaire tenue le 23 avril 2001

RÉSOLUTION 2001-CA455-06.01-R4274
relative à la nomination du directeur du Département de génie chimique, du directeur du
Département de génie électrique et de génie informatique, du directeur du Département de
génie mécanique et du directeur du Département de génie industriel

CONSIDÉRANT la procédure de nomination d’un directeur de département
(résolutions 95-CA-87, 16 juin 1975 et 162-CA-903, 24 mars 1980) ;

CONSIDÉRANT la recommandation de la Commission des études (résolution 2001-
CE406-06.01-R3521, 3 avril 2001) ;

CONSIDÉRANT le rapport du Secrétaire général et directeur des affaires juridiques ;

CONSIDÉRANT les explications du Vice-recteur à l’enseignement et à la recherche ;

SUR MOTION DÛMENT APPUYÉE, IL EST RÉSOLU de nommer les personnes
suivantes :

Département de génie chimique

M. Michel C. Barbe, directeur
Mandat : du 1er juin 2001 au 31 mai 2004
Prédécesseur : M. Bohuslav V. Kokta

Département de génie électrique et de génie informatique

M. Adam Skorek, directeur
Mandat : du 1er juin 2001 au 31 mai 2004
Prédécesseur : M. André Jacob

Département de génie mécanique

M. Jean-Christophe Cuillière, directeur
Mandat : du 1er juin 2001 au 31 mai 2004
Prédécesseur : M. Mircea Gonciar

Département de génie industriel

M. Pierre Dessureault, directeur
Mandat : du 1er juin 2001 au 31 mai 2004
Prédécesseur : lui-même

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ

Lucien Bédard
Secrétaire général et
directeur des affaires juridiques


	relative à la nomination du directeur du Département de génie chimique, du directeur du Département de génie électrique et de génie informatique, du directeur du Département de génie mécanique et du directeur du Département de génie industriel

